様式第１号（第５条第１項関係）

水産業省エネ機器等導入促進支援事業費補助金交付申請書
〔自家消費型発電設備（第三者所有型）〕
　　　　年　　月　　日

　宮城県知事　　　　　　　　　　　殿

　　　　　　　　　　　　　　（申請者）
                                住  　所
名　　称
代表者名

　　　　　　　　　　　　　　　　担当者職氏名
                                  ＴＥＬ                    ＦＡＸ
                                  Ｅ－mail

水産業省エネ機器等導入促進支援事業を下記により実施したいので、補助金等交付規則第３条の規定により、水産業省エネ機器等導入促進支援事業費補助金を交付されるよう関係書類を添えて申請します。

                                        記
[bookmark: _GoBack]１　事業の概要

２　補助事業に要する経費及び補助金交付申請額
補助事業に要する経費　　　　　　　　　　円
補助金交付申請額　　　　　　　　　　円

３  関係書類
（１）事業計画書（様式第１号別紙１）
（２）導入する設備のカタログ又は諸元表
（３）補助事業実施予定場所の位置図、外観写真
（４）導入設備の配置図、単線結線図
（５）補助事業実施予定場所の年間電力使用量及び月別電力使用量が確認できる書類
（６）見積書（設計費、設備費、工事費、その他経費に関する見積書）
（７）定款の写し（法人の場合）
（８）直近３か年の決算書類※
（９）暴力団排除に関する誓約書、役員名簿※
（10）関係法令遵守に関する誓約書※
（11）県税納税証明書（発行から３か月以内で、全ての県税に未納がないこと）※
（12）登記事項証明書又は現在事項全部証明書（発行から３か月以内）※
（13）会社案内のパンフレット等※
（14）設備設置承諾書（需要家の承諾）
（15）オンサイトＰＰＡモデル、ファイナンスリースに関する契約書等の案
（16）その他知事が特に必要と認めるもの
※（８）、（９）、（10）、（11）、（12）、（13）については、申請者分（発電事業者等）と併せて電力使用者（需要家）分も提出すること。